
2. GRAND PRIX RAIFFEISEN 2015/2016
ZONA OST-ZONA OVEST

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA062 Cod.FISI: RI_RAG(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN SL GARA CAL. FED. O REG. N° EA062
COD. ORGANIZZATORI BZ24 NOME SOCIETA' SV TAISTEN
LOCALITA' TAISTEN DATA 8/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 67NEC NOME PISTA GUGGENBERG
ARBITRO A. HASPINGER 10WMK PARTENZA 1400 m
DIRETTORE DI GARA A. LAMP 01561 ARRIVO 1240 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/189/AA/A
07/189/AA/A

TRACCIATORE K. PLANKENSTEINER K. PLANKENSTEINER
APRIPISTA - A - E. LAMP - A - E. LAMP

- B - L. STOLL - B - L. STOLL
- C - A. SINNER - C - A. SINNER

NUMERO DI PORTE 46 44 46 44
ORA DI PARTENZA 17.30 20.15
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 8 HAH7C MUTSCHLECHNER Corin 2002 AA BZ07 ASC OLANG 43.19 44.79 1'27.98 100
2 5 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 44.47 45.96 1'30.43 80
3 13 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 46.33 45.62 1'31.95 60
4 7 M01NN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER 45.59 47.53 1'33.12 50
5 14 LAAW0 HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 46.88 47.27 1'34.15 45
6 17 N0CJV GRUBER Laura 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 49.24 52.68 1'41.92 40
7 11 LACXN AMHOF Sophia 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 51.21 51.52 1'42.73 36
8 16 P01ZD ERLACHER Vanessa 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 52.66 54.11 1'46.77 32
9 2 9A697 LANZINGER Iris 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'00.93 53.30 1'54.23 29

10 4 N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 50.94 1'03.62 1'54.56 26

ISCRITTI ................ 17

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 5

1 LA8PM KASTLUNGER Anna 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK
6 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN
9 R08F2 PESCOLLDERUNGG Chia 2003 AA BZH1 ASC LADINIA

12 R0A4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK
15 M09XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2

3 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
10 N03P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 SV TAISTEN

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 21.40 LA GIURIA
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2. GRAND PRIX RAIFFEISEN 2015/2016
ZONA OST-ZONA OVEST

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MEA062 Cod.FISI: RI_RAG(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN SL GARA CAL. FED. O REG. N° EA062
COD. ORGANIZZATORI BZ24 NOME SOCIETA' SV TAISTEN
LOCALITA' TAISTEN DATA 8/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 67NEC NOME PISTA GUGGENBERG
ARBITRO A. HASPINGER 10WMK PARTENZA 1400 m
DIRETTORE DI GARA A. LAMP 01561 ARRIVO 1240 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/189/AA/A
07/189/AA/A

TRACCIATORE K. PLANKENSTEINER K. PLANKENSTEINER
APRIPISTA - A - E. LAMP - A - E. LAMP

- B - L. STOLL - B - L. STOLL
- C - A. SINNER - C - A. SINNER

NUMERO DI PORTE 46 44 46 44
ORA DI PARTENZA 17.30 20.15
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 53 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 41.07 42.03 1'23.10 100
2 26 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 41.64 41.91 1'23.55 80
3 20 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 40.95 44.42 1'25.37 60
4 27 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 SV TAISTEN 41.84 43.98 1'25.82 50
5 29 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 42.32 43.55 1'25.87 45
6 31 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 41.95 45.46 1'27.41 40
7 30 LAL2A PLONER Ruben 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 44.06 46.30 1'30.36 36
8 28 LAMWD DURNWALDER Simon 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 45.75 44.89 1'30.64 32
9 35 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZ07 ASC OLANG 44.48 46.65 1'31.13 29

10 23 LA1EP HASPINGER Dominik 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 44.29 47.58 1'31.87 26
11 41 N0AME WACHTLER David 2003 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 46.16 46.22 1'32.38 24
12 74 LAMWK AMPFERTHALER Aaron 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 46.14 46.51 1'32.65 22
13 32 LAJTL FISCHER OBERHOFER N 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER 45.51 47.28 1'32.79 20
14 66 P01ZJ TIES Alex 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 46.26 47.37 1'33.63 18
15 34 LADPL DANTONE Simon 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 46.78 47.43 1'34.21 16
16 33 LA9TT GRAF Andre' 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 44.49 50.26 1'34.75 15
17 58 N0CJW AMHOF Fabian 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 47.28 48.16 1'35.44 14
18 56 M051V IRSARA Dylan 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 47.55 47.90 1'35.45 13
19 68 M0HJK MAZZUCCHELLI Alex 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 42.76 53.01 1'35.77 12
20 25 M01NP HOLZER David 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER 49.39 47.05 1'36.44 11
21 69 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 48.56 48.24 1'36.80 10
22 37 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 47.82 49.11 1'36.93 9
23 42 N05WV FRENADEMETZ Alex 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 50.62 46.53 1'37.15 8
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

24 39 M0C5Z TREBO Jan Luca 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 47.93 49.43 1'37.36 7
25 59 N0JWN STOLL Daniel 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 48.02 49.41 1'37.43 6
26 50 M0E43 INNERBICHLER Leon 2003 AA BZ18 SK AHRNTAL 47.99 49.95 1'37.94 5
27 73 P0RYW NIEDERBRUNNER Phili 2002 AA BZ66 SSV TAUFERS 48.40 50.80 1'39.20 4
28 49 R0L28 LEITNER Matthias 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 49.26 50.34 1'39.60 3
29 71 R0D1C QUTUM Mohammad Nabi 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 49.76 50.47 1'40.23 2
30 48 M0522 DALLAPIAZZA Simone 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 50.03 50.37 1'40.40 1
31 43 M0E4A PIPPERGER Robin 2003 AA BZ18 SK AHRNTAL 49.28 51.55 1'40.83
32 70 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER 54.34 48.61 1'42.95
33 47 N0C1M PROSCH Dominik 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER 50.04 52.97 1'43.01
34 38 LAL27 PIZZININI David 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 49.62 53.65 1'43.27
35 61 R0FYN SUANI Miller 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 51.11 53.13 1'44.24
36 55 V06MH STAMPFL Tobias 2002 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 53.61 53.69 1'47.30
37 63 P01ZA COPPOLA Richard 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 54.13 54.62 1'48.75
38 46 P01RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 56.39 52.93 1'49.32
39 57 P0RYM ASCHBACHER Johannes 2003 AA BZ66 SSV TAUFERS 57.62 53.58 1'51.20
40 65 R0D1E TIES Andre' 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 57.29 57.91 1'55.20
41 62 P0RYY NIEDERBRUNNER Johan 2003 AA BZ66 SSV TAUFERS 1'15.62 53.65 2'09.27

ISCRITTI ................ 57

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 6

19 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
24 V06MJ RABENSTEINER Raphae 2002 AA BZA6 ASV GITSCHBERG
40 M09XZ KROELL Max 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
44 LA66H PEINTNER Elias 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
51 R0D1M CASTLUNGER Samuel G 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER
60 LAEMD MOSER Tobias 2002 AA BZ24 SV TAISTEN

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 3

21 LALAR CIARLITTI Iacopo 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN PORTA N. 17
22 M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA BZ24 SV TAISTEN PORTA N. 29
52 V06MF STAMPFL Lukas 2002 AA BZA6 ASV GITSCHBERG PORTA N. 30

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2

36 M0FV2 KAHN Jakob 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
64 T055W RABENSTEINER Tobias 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 5

18 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL PORTA N. 29
45 LA4E8 WEGER Felix 2002 AA BZH6 SSV PFALZEN PORTA N. 31
54 M0EW3 SINNER Patrick 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES PORTA N. 37
67 M0C61 WILLEIT Gabriel 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER PORTA N. 38
72 M0HJH EDLER Markus 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES PORTA N. 12

ESPOSTA ORE: 21.40 LA GIURIA
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2. GRAND PRIX RAIFFEISEN 2015/2016
ZONA OST-ZONA OVEST

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEA062 Cod.FISI: RI_ALL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN SL GARA CAL. FED. O REG. N° EA062
COD. ORGANIZZATORI BZ24 NOME SOCIETA' SV TAISTEN
LOCALITA' TAISTEN DATA 8/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 67NEC NOME PISTA GUGGENBERG
ARBITRO A. HASPINGER 10WMK PARTENZA 1400 m
DIRETTORE DI GARA A. LAMP 01561 ARRIVO 1240 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/189/AA/A
07/189/AA/A

TRACCIATORE K. PLANKENSTEINER K. PLANKENSTEINER
APRIPISTA - A - E. LAMP - A - E. LAMP

- B - L. STOLL - B - L. STOLL
- C - A. SINNER - C - A. SINNER

NUMERO DI PORTE 46 44 46 44
ORA DI PARTENZA 17.30 20.15
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 77 EA5AF SCHRANZHOFER Elisa 2000 AA BZ07 ASC OLANG 40.52 42.22 1'22.74 0.00 100
2 83 FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA BZ07 ASC OLANG 41.31 43.59 1'24.90 18.80 80
3 79 EA5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 43.68 45.26 1'28.94 60
4 80 HA5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER 44.42 46.02 1'30.44 50
5 92 FA3XK ZARDINI Elisa 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 45.48 46.49 1'31.97 80.32 45
6 81 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 45.53 47.02 1'32.55 85.37 40
7 91 LAL26 PEZZEI Alexandra 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 43.87 49.72 1'33.59 36
8 75 LALAK POERNBACHER Heidi 2001 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 46.68 47.64 1'34.32 32
9 87 HA5ZT KAHN Maria 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 48.28 49.08 1'37.36 29

10 84 FAA2E FEICHTER Sabine 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 56.27 48.66 1'44.93 26
11 88 EAMZZ WAINK Michelle 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 58.00 49.07 1'47.07 211.72 24

ISCRITTI ................ 22

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 5

78 EALCD KANEIDER Martina 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER
82 FAFAJ PINEIDER Nina 2000 AA BZ07 ASC OLANG
85 FA4CN CLARA Milena 2000 AA BZH1 ASC LADINIA
89 HA5CM AUER Laura 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
94 EAELD FILIPPI Veronica 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

86 HAHCC HOSP Nadin 2001 AA BZH6 SSV PFALZEN PORTA N. 26
90 FA4CT FRENADEMEZ Emmi 2000 AA BZH1 ASC LADINIA PORTA N. 30

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3

93 V003L NOCKER Nadine 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
95 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 ASC LADINIA
96 LALAH STEGER Anna 2001 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

76 HAFER HOFER Viktoria 2001 AA BZ18 SK AHRNTAL PORTA N. 5

ESPOSTA ORE: 21.40 LA GIURIA
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2. GRAND PRIX RAIFFEISEN 2015/2016
ZONA OST-ZONA OVEST

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MEA062 Cod.FISI: RI_ALL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN SL GARA CAL. FED. O REG. N° EA062
COD. ORGANIZZATORI BZ24 NOME SOCIETA' SV TAISTEN
LOCALITA' TAISTEN DATA 8/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 67NEC NOME PISTA GUGGENBERG
ARBITRO A. HASPINGER 10WMK PARTENZA 1400 m
DIRETTORE DI GARA A. LAMP 01561 ARRIVO 1240 m

DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/189/AA/A
07/189/AA/A

TRACCIATORE K. PLANKENSTEINER K. PLANKENSTEINER
APRIPISTA - A - E. LAMP - A - E. LAMP

- B - L. STOLL - B - L. STOLL
- C - A. SINNER - C - A. SINNER

NUMERO DI PORTE 46 44 46 44
ORA DI PARTENZA 17.30 20.15
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 102 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 39.41 41.16 1'20.57 100
2 118 HA5CX MAYRHOFER Jonas 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER 41.40 41.77 1'23.17 80
3 105 FAE9V PLANKENSTEINER Alex 2000 AA BZ07 ASC OLANG 41.68 41.81 1'23.49 26.09 60
4 108 FAFAP MONTHALER Noah 2000 AA BZ07 ASC OLANG 42.14 43.67 1'25.81 46.83 50
5 113 LADPV GIETL Noah 2001 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 42.61 44.52 1'27.13 45
6 111 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 43.76 44.31 1'28.07 40
7 126 FACZ0 BRERA Roberto 2001 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 44.92 46.35 1'31.27 36
8 116 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 46.38 47.08 1'33.46 32
9 125 FAFX3 NIEDERKOFLER Tomas 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 48.18 46.40 1'34.58 29

10 106 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 SV TAISTEN 52.09 44.52 1'36.61 26
11 110 LAJ5F TIES Gabriel 2001 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 54.95 46.33 1'41.28 24
12 117 FA9Z3 PAHL Stefan 2000 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 46.71 55.45 1'42.16 192.94 22

ISCRITTI ................ 30

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

115 P0JD5 VISENTIN Riccardo 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
119 HAHCM HUBER Dietmar 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
120 HA3W4 TOTMOSER Stefan 2001 AA BZ24 SV TAISTEN
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 6

99 FA989 WEISSENSTEINER Phil 2000 AA BZD2 ASV REIN
100 FAK99 WOLFSGRUBER Patrick 2000 AA BZD2 ASV REIN
101 LAMVE AMPFERTHALER Peter 2001 AA BZ26 SSV PICHL GSIES
103 FAA2C FURTSCHEGGER Stefan 2000 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL
109 M0HRN KERSCHBAUMER Harald 2000 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER
122 HAN78 CASTLUNGER Max 2001 AA BZH1 ASC LADINIA

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

107 FACHD DANTONE Julian 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN PORTA N. 44
114 HAHFA ZOESCHG Maximilian 2001 AA BZ45 ASC RASEN PORTA N. 24

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2

104 EAJ4T EPPACHER Jonas 2001 AA BZ18 SK AHRNTAL
124 HAHTR WEISSTEINER Paul 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 5

97 HAH7D NOCKER Philipp 2001 AA BZ07 ASC OLANG PORTA N. 12
98 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG PORTA N. 33

112 HA47N BACHMANN Rene 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL PORTA N. 8
121 M0N96 FAIELLA Gabriele 2000 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL PORTA N. 8
123 HAF6P CORDIOLI Gabriele 2001 AA BZH1 ASC LADINIA PORTA N. 45

ESPOSTA ORE: 21.40 LA GIURIA
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2. GRAND PRIX RAIFFEISEN 2015/2016
ZONA OST-ZONA OVEST

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 BZ07 ASC OLANG 429
1 8 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'27.98 100
9 35 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'31.13 29

21 69 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'36.80 10
1 77 EA5AF SCHRANZHOFER Elisa 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'22.74 100
2 83 FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'24.90 80
3 105 FAE9V PLANKENSTEINER Alex 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'23.49 60
4 108 FAFAP MONTHALER Noah 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'25.81 50

2 BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 323
1 53 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.10 100
2 26 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.55 80
3 79 EA5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'28.94 60
9 87 HA5ZT KAHN Maria 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'37.36 29
8 116 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'33.46 32

12 117 FA9Z3 PAHL Stefan 2000 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 1'42.16 22

3 BZH1 ASC LADINIA 285
3 13 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'31.95 60
7 30 LAL2A PLONER Ruben 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'30.36 36

18 56 M051V IRSARA Dylan 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 1'35.45 13
7 91 LAL26 PEZZEI Alexandra 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'33.59 36
1 102 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'20.57 100
6 111 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'28.07 40

4 BZ26 SSV PICHL GSIES 219
2 5 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'30.43 80
6 17 N0CJV GRUBER Laura 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'41.92 40
8 28 LAMWD DURNWALDER Simon 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'30.64 32

12 74 LAMWK AMPFERTHALER Aaron 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'32.65 22
5 113 LADPV GIETL Noah 2001 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'27.13 45

5 BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 211
4 7 M01NN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'33.12 50

13 32 LAJTL FISCHER OBERHOFER Noah 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'32.79 20
20 25 M01NP HOLZER David 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'36.44 11

4 80 HA5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'30.44 50
2 118 HA5CX MAYRHOFER Jonas 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG 1'23.17 80

6 BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 159
8 16 P01ZD ERLACHER Vanessa 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'46.77 32

14 66 P01ZJ TIES Alex 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'33.63 18
22 37 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'36.93 9

6 81 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'32.55 40
7 126 FACZ0 BRERA Roberto 2001 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'31.27 36

11 110 LAJ5F TIES Gabriel 2001 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG 1'41.28 24

7 BZ08 ASC DREI ZINNEN 150
5 14 LAAW0 HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'34.15 45
7 11 LACXN AMHOF Sophia 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'42.73 36
6 31 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'27.41 40

38 46 P01RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'49.32 0
9 125 FAFX3 NIEDERKOFLER Tomas 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'34.58 29
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

8 BZ24 SV TAISTEN 136
3 20 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 1'25.37 60
4 27 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 SV TAISTEN 1'25.82 50

10 106 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 SV TAISTEN 1'36.61 26

9 BZ71 ASV ST.LORENZEN 117
11 41 N0AME WACHTLER David 2003 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'32.38 24
15 34 LADPL DANTONE Simon 2002 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'34.21 16

5 92 FA3XK ZARDINI Elisa 2000 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'31.97 45
8 75 LALAK POERNBACHER Heidi 2001 AA BZ71 ASV ST.LORENZEN 1'34.32 32

10 BZ03 ASC BRUNECK 26
10 4 N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'54.56 26

11 BZ18 SK AHRNTAL 5
26 50 M0E43 INNERBICHLER Leon 2003 AA BZ18 SK AHRNTAL 1'37.94 5
31 43 M0E4A PIPPERGER Robin 2003 AA BZ18 SK AHRNTAL 1'40.83 0

12 BZ66 SSV TAUFERS 4
27 73 P0RYW NIEDERBRUNNER Philipp 2002 AA BZ66 SSV TAUFERS 1'39.20 4
39 57 P0RYM ASCHBACHER Johannes 2003 AA BZ66 SSV TAUFERS 1'51.20 0

13 BZA6 ASV GITSCHBERG 3
28 49 R0L28 LEITNER Matthias 2003 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 1'39.60 3
36 55 V06MH STAMPFL Tobias 2002 AA BZA6 ASV GITSCHBERG 1'47.30 0

08-01-2016  /  TAISTEN SC / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


	Grand Prix Taisten
	Classifica società_68

